
 

UCHWAŁA NR XLVI /327/2022
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 31 marca 2022 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych 
w gminie Nowe Miasto nad Pilicą.

Na podstawie art. 37b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z zm.).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ
uchwala, co następuje: 

§ 1

Sołtysom i przewodniczącym rad osiedlowych ustala się:
1. zryczałtowaną dietę w wysokości 100 zł. miesięcznie. Dieta wypłacana jest w okresach   
kwartalnych, terminie do 10 – tego dnia następnego miesiąca po upływie kwartału.
2. zryczałtowaną dietę za każdorazowe uczestnictwo w sesjach Rady Miejskiej,
 w wysokości 150 zł. Dieta wypłacana jest po zakończeniu sesji.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXV/136/2012 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 
31 sierpnia 2012 roku w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad 
osiedlowych w gminie Nowe Miasto nad Pilicą.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



Uzasadnienie
do Uchwały nr XLVI/327/2022 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą  
z dnia 31marca 2022 roku

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych 
w gminie Nowe Miasto nad Pilicą
 

Rada Gminy ustala wysokość i zasady przyznawania diet dla sołtysów i przewodniczących rad 
osiedlowych za realizację ich zadań.
Dieta stanowi formę rekompensaty za poniesione przez sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych
w związku ze sprawowaniem funkcji wydatki.
W związku z tym, że wysokość diet dla sołtysów i przewodniczących rad osiedlowych nie była 
zmieniana od 2012 r. podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.


